[image: image1.png]

Администрация Громадского сельсовета
Уярского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2022 г.

п.Громадск

№ 49
О внесение дополнение в постановление
Администрации Громадского сельсовета

№ 37 от 22.08.2019г. «Об утверждении нормативов

финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт

и содержание автомобильных дорог местного

значения и правил расчета размера ассигнований

бюджета Громадского сельсовета Уярского района

на указанные цели»
    В соответствии с ч.3 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.13 ФЗ от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» руководствуясь ст. 45 Устава Громадского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 внести дополнения  следующего содержания: после слов «ремонт и содержание» добавить слова «оформление документов на право собственности»

2. Действие слов «оформление документов на право собственности» вступает в действие с 1 июля 2022г.

 3. Постановление вступает в силу на следующий день после опубликования на сайте Громадского сельсовета и в газете «Громадский вестник»
И.О.главы Громадского сельсовета                                          Ю.А. Николаев